АДМИНИСТРАЦИЯ
                сельского   поселения
                Комсомольский
   Муниципального района
Кинельский
         Самарской области
            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  от 25.12.2019г.    № 299
«О  внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2015г. № 195 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский» на 2016–2020 годы
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности сельского поселения Комсомольский администрация сельского поселения Комсомольский
                                             постановляет:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2015 г. № 195 «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский на 2016–2020 годы».
1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2015г. № 195 (Далее – Постановление):
1.1.1 В паспорте Программы:

В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова «1256,8 тыс. рублей» заменить на «1148,4 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 – 157,1 тыс. рублей;

  2020 – 130,0 тыс. рублей;

  2021 – 130,0 тыс. рублей;

  2022 – 130,0 тыс. рублей;
  2023 – 130,0 тыс. рублей».

1.1.2  В абзаце 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» слова «1256,8 тыс. рублей»  заменить на «1148,4 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:

«2019 – 157,1 тыс. рублей;

  2020 – 130,0 тыс. рублей;

  2021 – 130,0 тыс. рублей;

  2022 – 130,0 тыс. рублей;
  2023 – 130,0 тыс. рублей».

           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  сельского поселения Комсомольский».
           4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                 Т.П. Сотникова
1